Diário Oficial Nº 3606 Segunda-feira, 10 de junho de 2024

265 www.diariooficialms.com.br/assomasul

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAVIRAÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2024

A Prefeitura Municipal de Naviraí, por meio do Núcleo de Licitações e Contratos torna público, que fará realizar a licitação
abaixo relacionada, nos termos da Lei nº. 14.133/2021  e Decreto n° 021/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 030/2024
* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE IMPRESSÃO E DIGITALIZAÇÃO,
COM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME DESCRITIVO DE EQUIPAMENTOS E QUANTIDADES
NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO DE NAVIRAÍ/MS .
* DATA : A sessão acontecerá no dia 27/06/2024 , às 08h30 min (horário de Brasília/DF).
* EDITAL: estará disponível para download no site:
https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
Naviraí – MS, 06 de junho de 2024.

Matéria enviada por ARLES BASÍLIO RAMIRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS
Decisão de Infração Sanitária - Anulação

Infração Sanitária  31.357/2024
Autuado : Jovaci A. Novais
CPF: 616.596.571-72
Data da decisão : 06/06/2024
Processo n°: 31.357/2024
Localidade : Rua Hilda, nº 203 - Centro
Decisão final: Anulação e arquivamento do processo.

Matéria enviada por Victória Camile dos Santos

GERENCIA DE RECEITA/PREFEITURA DE NAVIRAI
EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00002, de 07 de Junho de 2024.

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)
Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003

MUNICÍPIO - NAVIRAI – MS
EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00002, de 07 de Junho de 2024.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu
interesse.
O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso II,
do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196/2005, e tendo em vista o disposto
na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado[s], a comparecer[em], em dia útil, no
horário normal de atendimento, à sede da administração tributária deste município para tomar ciência do[s] Termo[s]
de Constatação e Intimação Fiscal [ITR] a seguir identificado[s].
Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante legal, considerar-se-á feita a intimação no 15º
[décimo quinto] dia após a publicação deste Edital.
Sujeito(s) Passivo(s)

Nome Completo / Razão Social CPF/CNPJ Termo[s] de Constatação e Intimação Fiscal [ITR]
JOAO FERNANDES MOREIRA 500.767.289-00 9113/00001/2024

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR
Nome: Ana Paula Rodrigues da Silva       Matrícula: 20    Cargo/Portaria de Nomeação n°: Gerente de Receita / 20
Data de afixação: 07/06/2024
Data de desafixação: 22/06/2024

Matéria enviada por CLAUDIA AYAKO TAIRA MEDEIROS

GERENCIA DE RECEITA/PREFEITURA DE NAVIRAI
EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00002, de 07 de Junho de 2024.

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)
Delegação de Atribuição – Lei nº 11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003

MUNICÍPIO – NAVIRAI – MS